



ŞİMDİDEN ÖNLEM ALIN!

FATMA YAVUZ

Gaziantep'te trafikteki araç sayısı istikrarlı şekilde artıyor, artacak gibi de görünüyor.

Zaten kentimizde trafik keşmekeş bir vaziyette...

Otopark sorunu yıllardan beri çözülemedi, çözülecek gibi de görünmüyor...

Sürücüler, geliş güzel araçlarını kaldırımlara park ediyorlar veya engellilerin kullandığı alanlara da park edenler yok değil...

Bu sorun araç sayısının artmasıyla daha da artacak...

Bunun yanı sıra araç sayısındaki artış sürücülerin trafikte bekleme sürelerini artacak, bekleme süresi artınca art arda kornalara basılacak ve görüntü kirliliği oluşacak...

Araç sayısının artmasıyla bir noktadan başka bir noktaya ulaşmasının süresi artacak.

Örneğin; daha önce araçla 15-20 dakikaya gidilen yerler 30-40 dakikaya çıkacak.

Gaziantep metropol, sanayi, üretim, istihdam ve ihracat kenti olması hasebiyle illaki hem çevre illerden hem de ülkenin başka illerinden göç alacak.

Madem kentin sürekli göç alındığı biliniyor, o zaman şehir içi ulaşım ona göre planlanmalı...

Yoksa ortay sabah işe giderken, akşam işten dönerken veya başka bir yere giderken, uzun kuyrukların olduğu manzara ile karşılaşırız...

Şimdiden uyarmak lazım; trafikteki araç sayısı yükseliyor, hem de inanılmaz şekilde yükseliyor...

Dolayısıyla kenti yönetenlerin buna göre planlama yapmaları gerekiyor...

Şimdiden önlem alınmazsa, Arap saçı denilen bir mevzu var, trafikte Arap saçına döner...

DEMEDİ DEMEYİN...

İş işten geçtikten sonra ne yapsanız boş...

BORÇ YUMAĞI BÜYÜYOR

Vatandaşın borç yükü katmerlenerek artıyor

Uzun zamandan beri süregelen ekonomik krizin iliklere kadar işlendiği kentte, vatandaşın borç yükü katmerlenerek artıyor. Yeni yıla hem bireysel kredi kartı hem de bireysel kredi borcu tavan yapmış şekilde giren vatandaş, borç yumağından kurtulmak için daha çok borç batağına saplanıyor.

Vatandaşın ekonomik sıkıntısı verilere yansıyor

Hem ülkenin hem de bölgenin lokomotif ve en

hem de bireysel kredi borcunda Türkiye genelinde ilk 10 şehir içerisinde yer almaya devam ediyor.

Bireysel kredi borcunda 9'uncuuz

Bireysel kredi borcunun en fazla olduğu iller incelendiğinde listenin ilk sırasında her zamanki gibi 131 bin TL borçla İstanbul bulunuyor. İstanbul'u, 131 bin TL ile Ankara, 116 bin TL ile İzmir, 110 bin TL ile Antalya, 109 bin TL ile Adana, 109 bin TL ile Kocaeli, 105 bin TL ile Muğla, 105 bin TL ile Eskişehir, 104 bin TL ile



büyük sanayi kentlerinden biri olan Gaziantep'te yaşamını sürdüren vatandaşın ekonomik durumu Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'nin Aralık Ayı Aylık Bültenine yansıdı.

Bireysel kredi borcu 104 bin TL, bireysel kredi borcu 71 bin TL oldu

İstatistiklere göre Aralık ayında 103 bin TL olan bireysel kredi borcu, ocak ayında 104 bin TL'ye, kredi kartı borcu ise 70 bin TL'den 71 bin TL'ye çıktı. Kentimiz, bu borçlar hem kredi kartı

Gaziantep ve 104 bin TL ile Bursa izliyor.

Bireysel kredi kartı borcunda 5'nci sıradayız

Bireysel kredi kartı borç istatistiklerine bakıldığında ilk sıra 83 bin TL ile İstanbul yer alıyor. Sonrasında ise; 80 bin TL ile Adana, 78 bin TL ile Ankara, 71 bin TL ile Batman, 71 bin TL ile Gaziantep, 71 bin TL ile Konya, 70 bin TL ile Diyarbakır, 70 bin TL ile Antalya, 69 bin TL ile İzmir ve 66 bin TL ile Mersin geliyor. **Leyla Aysun Gökşen**

Ekonomik buhranın giderek arttığı Gaziantep'te, 2026 yılına borçlu bir şekilde giren vatandaşın bireysel kredi kartı ve bireysel kredi borcu artmaya devam ediyor.



ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

GAZİANTEP YÜK MERKEZİ ETÜT,PROJE,MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/487680
1- İdarenin
1.1. Adı :T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 6. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ADANA)
1.2. Adresi :Kurtulus Mahallesi Atatürk Cad SEYHAN/ADANA
1.3. Telefon numarası :03224536914
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :
<https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :14.04.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :TCDD 6. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu Kat:1 Seyhan / ADANA
3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı :GAZİANTEP YÜK MERKEZİ ETÜT,PROJE,MÜHENDİSLİK VE DANIŞMANLIK HİZMET ALIMI İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :60 Hektar alanda Demiryolu Yük Merkezi, Demiryolu Tevsiyat planları, İdari bina işlerine ait tüm altyapı üstyapı, elektrik ve mekanik projelerin hazırlanması işleri.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gaziantep

3.4. Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 270(İkiYüzYetmiş) gündür

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Demiryolu Lojistik/Yük merkezi veya Hızlı demiryolu veya ana hat demiryolu uygulama veya kesin projelerinin hazırlanması iş deneyimini gösteren belgeler benzer iş kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,72

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

'Sanayici olarak büyük mücadeleye veriyoruz'

Toplantıda, bölgede yaşanan savaş ve artan jeopolitik risklerin yanı sıra firmaların yaşadığı sıkıntılar ve sektörel gelişmeler değerlendirildi; ayrıca Gaziantep Sanayi

en güçlü şekilde hissedildiği müstesna günlerden biri olduğunu belirterek, ülkemizin ve İslam aleminin Ramazan Bayramı'nı kutladı. Konuşmasında sanayi sektörünün

tüm zorluklara rağmen üretim ve ihracata devam ettiğini belirten Konukoğlu, ülke ekonomisinin sürdürülebilirliği ve bu süreci atlatabilmesi için sanayi sektörünün

hemen yanı başında geçmişten bugüne savaş ve krizler maalesef devam ediyor. Daha önce Irak-İran savaşı, Irak'taki siyasi istikrarsızlıklar ve Suriye'deki iç savaşın

GSO Mart Ayı Meclis Toplantısı, GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun başkanlığında, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Meclis ve Meslek Komite Üyelerinin katılımıyla yapıldı.



Odası tarafından yürütülen faaliyetler, projeler ve planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Toplantının açılış konuşmasını yapan GSO Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, yaklaşan Ramazan Bayramı'nın birlik, beraberlik ve dayanışma duygularının

mevcut ekonomik ve bölgesel gelişmeler karşısındaki durumuna değinen Konukoğlu, sanayicilerin bölgede yaşanan savaş hali, küresel piyasalardaki dalgalanmalar ve artan maliyet baskılarına rağmen üretim gücünü korumak için büyük bir gayret gösterdiğini vurguladı. Sanayicilerin

rekabet gücünün artırılmasının büyük önem taşıdığını kaydetti. GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi de toplantıda yaptığı konuşmada, geçmişte olduğu gibi bugün de ülke olarak birçok alanda mücadele verildiğini belirtti. Ünverdi, "Ülkemizin

etkilerini yaşamıştık. 18 gün önce başlayan ABD-İsrail ile İran arasındaki savaş bugün tüm dünyayı etkisi altına almış durumdadır. Savaşın herkes etkileniyor, ancak en büyük zorluğu bölgeye yakınlığımız sebebiyle bizler yaşıyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

Ad, Bilinç ve Varoluş

AHMET BEYAZLAR
ARKEOLOĞ

İşte ad, bu idrakin/Adem'in mührüdür. Eşya ve bilinç bir araya gelir, isimle varlık sahnesinde belirir.

Adres kavramı da buradan doğar. Ad, varlığı tanımlar; adres, onu konumlandırır. Bilinç hem isim verir hem de yerini sabitler. Bu iki hamle olmadan düzen kurulamaz.

Kur'an'da (Bakara 31) Adem'in bütün varlıkları isimlendirdiği belirtilir. Burada kullanılan ifade, öğretmekten ziyade bilince taşımayı, idraki aktarmayı vurgular. Yani isimler, farkındalıkla eşleştğinde varlık sahnesine çıkar.

Adnan'da, adalette de aynı iz vardır. "Adalet" kökeninde ölçü ve yerindelik demektir. İsim doğruysa hüküm doğrudur; ad kayarsa zulüm başlar. Tarih boyunca aynı coğrafya farklı adlar aldı; çünkü her ad, bir bilinç yorumu, bir bakış açısıdır.

İnsan için ad, eşyanın idrak edilmiş varoluşunun başlangıcıdır. Fakat aynı kültür coğrafyasında doğan insan, bu adları çoğu zaman bilinçsizce kullanır; taş, ağaç, nehir ya da yıldız isimleri, farkında olmadan zihne işlenir. Bu otomatik kullanım, idrakin temelini oluşturur. Adlar, kültürel hafızanın gölgesi gibi, varlıkları sınıflandırır ve anlamlandırır. Böylece bilinçli farkındalık ile bilinçdışı kullanım, dil ve varlık arasında sürekli bir döngü yaratır; ad, hem insan bilincini inşa eder hem de kültür aracılığıyla varoluşun izini sürdürür.

Ve işte burada "Adn Cenneti" kavramı devreye girer. Adn, sadece bir yer değil; varlıkların bilinçle idrak edildiği, isim ve anlamla birleştiği cennettir. İnsan için varoluşun en saf hali, adın ve idrakin birleştiği andır. Adn, adın, adresin ve adaletin bir araya gelerek varlığa düzen ve anlam verdiği sembolik mekândır. Yani konulan ad, verilen mana bireyi temsil eder.

Dil, varlığın gölgesi değil; bilinç ile eşya arasındaki temasın izidir. Ad vermekle evreni kurduğumuzu sanmak kibir/kebir olarak tanımlana bilir ama ad vermeden anlamayı sanmak da saflıktır. Bilime göre küçük bir primatz, ama aslımız evrene isim koyan Ademdendir. Ad, adres, adalet ve Adn Cenneti ulaşacağımız makam. Hepsini bilinçle eşyanın buluşmasının ve idrakin farklı halleri olarak varlığımızı şekillendirir ve yaşantımıza geçmeyi bekler.

SANAYİCİYİ ZOR
GÜNLER BEKLİYOR

Üretim maliyetlerinin artacağına dikkat çeken Öztürkmen, "İhracat yapan Gaziantepli sanayici, artan navlun fiyatları, liman hizmetleri ve sigorta primleri nedeniyle zor durumda kalacak. Gaziantep sanayisinde zaten artan konkordatoların, Mart ayında daha da arttığını görebiliriz" dedi.

ABD-İsrail'in komşumuz İran'a yönelik kışkırtmalarına karşı dikkatli olmalıyız

ABD, İsrail ve İran arasında 28 Şubat'ta başlayan savaşın, tüm şiddetiyle 18. gününü geride bıraktığını ifade eden Öztürkmen, Gaziantep sanayisinin Mart ayı ihracat performansını merak ettiklerini söyledi. "Kuşkusuz bu savaşın başta Gaziantep olmak üzere, ülkemiz ekonomisine ciddi yansımaları olacaktır. İran'dan gönderildiği iddia edilen balistik füzelerden birisi, NATO hava savunma sistemleri tarafından Doğu Akdeniz'de etkisiz hale getirilmiş ve füze parçaları Hatay ile Gaziantep kırsalına düşmüştür. ABD-İsrail'in komşumuz İran'a

yönelik kışkırtmalarına karşı dikkatli olmalıyız" uyarısında bulundu. Savaşın genel ekonomik faturasının muhakkak olacağını ve bu konunun küresel düzeyde gün geçtikçe daha da önem

zira amonyak ve azotlu gübre üretimi doğal gazla bağlıdır. Zaten kuraklık nedeniyle zor günler geçiren Gaziantepli üretici, şimdi artan mazot fiyatları ve gübre

finansmana erişiminin güçlendirilmesi ve lojistik süreçlerdeki risklerin etkin şekilde yönetilmesi büyük önem taşımaktadır. Öte yandan ülkemizdeki artan maliyetlerden



kazanacağını söyleyen Öztürkmen, "Bugün Orta Doğu'da yaşananlar yalnızca bölgesel bir kriz değildir. Savaşın ekonomik faturası enerji fiyatlarından gıda üretimine, havayolu taşımacılığından turizme kadar geniş bir alana yayılmaktadır. Hürmüz boğazının kapanması petrol ve LNG fiyatlarında ciddi artışa neden oldu. Doğal gaz fiyatları yalnızca enerji piyasasını etkilemez. Aynı zamanda gübre üretimini de belirler,

maliyeti ile daha da zor durumda kalacak" şeklinde konuştu.

Birçok sanayicimiz fabrikalarını kapatma kararı almış

Irak ve Suriye üzerinden gerçekleşen karayolu lojistik taşımacılığının büyük darbe aldığını sözlerine ekleyen Öztürkmen, "Bu sürecin sağlıklı yönetilebilmesi için enerji maliyetlerindeki artışın kontrol altında tutulması, ihracatçılarımızın

kaçıp İran'a yatırım yapan bazı Gaziantepli sanayicilerin de zor durumda olduğunu biliyoruz. Birçok sanayicimiz fabrikalarını kapatma kararı almış" ifadelerini kullandı.

İran sınırında artan bir göç riski var

Kontrolsüz göçe dikkat çeken Cumhuriyet Halk Partisi Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, konuşmasını şöyle sürdürdü: "İran sınırında artan bir göç riski var. İktidar yaptığı açıklamalarda bu riski görmezden geliyor. Türkiye geçmişte sınır güvenliğinde ağır bir yönetim zafiyeti yaşamıştır. İran üzerinden yüz binlerce Afgan, Türkiye'ye girmiştir. Sınırlardan geçen Suriyelinin haddi hesabı yoktur. Hudut namustur. İran'da devlet kontrolü kayb olduğunda, kara hareketi başladığında olmaz denilen her şey olabilir." **Adem Kesenek**

Tarih kokan eserler
zaman yolculuğuna
çıkartıyor!

Ressam Bünyamin Ağbal, "Bünyamin Ağbal ile Toprak Renginde Zaman Ötesi" resim sergisini SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluştu.

Bünyamin Ağbal, sergi açılışında yaptığı konuşmada "Zamanın Sessiz Tanıklarının", izleyiciyi Anadolu'nun kadim geçmişiyile çağdaş sanat arasında kurulan güçlü bir bellek yolculuğuna davet ettiğini söyledi. Sergide yer alan eserlerde; tarih, mitoloji ve kültürel hafızayı, tuval üzerinde özgün bir plastik dil ile yeniden yorumladığını anlatan Ağbal, eserleriyle ilgili şu bilgileri paylaştı: "Resimlerimde özellikle Hitit Uygarlığına ait semboller, figüratif anlatımlar ve mitolojik göndermeler ön plana çıkıyor. Toprak, mavi ve turkuaz tonlarının hâkim olduğu renk paleti; zamanın katmanlarını, insanın doğayla ve geçmişle kurduğu ilişkiyi görünür kılıyor. Her bir eserim, geçmişin sessiz ama güçlü tanıklığını bugünün izleyicisine aktaran görsel bir anlatı niteliği taşımaktadır." Öğretmenlik ve sanat eğitmenliği kimliğinin de etkisiyle, üretimlerinde

yalnızca estetik bir arayış değil; kültürel süreklilik, bellek ve toplumsal sorumluluk duygusunun da ön planda yer aldığına değinen Ağbal, "Zamanın Sessiz Tanıkları", geçmiş romantize eden bir bakıştan ziyade; onu sorgulayan, yeniden okuyan ve çağdaş bir yorumla bugüne taşıyan bir sergi olarak dikkat çekiyor" dedi. Ağbal, serginin, izleyicileri yalnızca resimlere bakmaya değil zamanın izlerini, toprağın hafızasını ve Anadolu'nun kadim anlatılarını düşünmeye davet eden güçlü bir sanat buluşması olduğuna dikkat çekti. Eserlerini SANKO Sanat Galerisi ev sahipliğinde Gaziantepli sanatseverlerle buluşturmaktan duyduğu memnuniyete vurgu yapan Ağbal, "Gaziantep benim için sadece bir sergi şehri değil, aynı zamanda güçlü bir kültür ve tarih deneyimi oldu" diye konuştu. **Haber Merkezi**

‘Sporun ve sporcunun
her zaman yanındayız’

Yılmaz, spora ve sporcuya verdikleri önemin altını çizdi

Gaziantep Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) tarafından bir restoranda düzenlenen iftar programına ASKF Başkanı Ömer Alper Köroğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Şehitkamil Belediyespor Başkanı İrfan Karakuzulu, spor kulüpleri temsilcileri ile çok sayıda sporcu ve ailesi katıldı. Başkan Yılmaz, Köroğlu ile birlikte masaları tek tek dolaşarak sporcular ve aileleriyle sohbet etti. Gençlerle yakından ilgilenen Yılmaz, onların talep ve beklentilerini dinleyerek her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. Sporun bireysel ve toplumsal gelişimdeki rolüne dikkat çeken Yılmaz, "Spor sadece fiziksel bir aktivite değil; aynı zamanda disiplin, azim ve kardeşlik demektir. Bizler de bu bilinçle göreve geldiğimiz ilk andan itibaren spora

ve sporcuya yönelik yatırımlarımızı artırarak sürdürdük" dedi.

Gençlerimizin sporla iç içe büyümesini istiyoruz

Şehitkamil'de gençlerin



sporla daha fazla buluşması adına önemli projeleri hayata geçirdiklerini belirten Yılmaz, spor

tesislerinin artırılması, mevcut alanların modernize edilmesi ve amatör kulüplere verilen desteklerin genişletilmesi için yoğun çaba sarf ettiklerini vurguladı. "Her bir gencimizin sporla iç

adımlar atar" ifadelerini kullandı.

Her zaman yanınızdayız

Amatör spor kulüplerinin büyük fedakarılarla ayakta durduğunu

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, ASKF tarafından düzenlenen iftar programına katılarak sporcular, antrenörler ve aileleriyle aynı sofrada buluştu.

içe büyümesini istiyoruz. Çünkü biliyoruz ki sporla büyüyen nesiller, geleceğe daha güçlü ve daha sağlıklı

dile getiren Yılmaz, kulüp yöneticilerine ve antrenörlere de teşekkür etti. **Haber Merkezi**

Bayramda toplu
taşıma araçları
ücretsiz!

Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı tramvay, turuncu otobüs ve GAZİRAY, bayram arifesi ve bayramın ilk üç günü olan 20, 21 ve 22 Mart tarihlerinde 4 gün boyunca ücretsiz

olarak hizmet verecek. Uygulama ile bayram süresince şehir genelinde ulaşımın kolaylaştırılması, vatandaşların bayram ziyaretlerini daha rahat gerçekleştirebilmesi ve toplu taşıma

kullanımının teşvik edilmesi hedefleniyor. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, bayram boyunca vatandaşların ulaşımında herhangi bir aksaklık yaşamaması için gerekli planlamaları yaptı. **İha**

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı süresince vatandaşların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla toplu taşıma araçlarını ücretsiz hizmete sunacak.



‘Tüm işletmeler kurallara uyacak’

Şahinbey Belediyesi, Zabıta Müdürlüğü ekipleri gece 00.30 ile 04:30 saatleri arasında Şahinbey sınırları içerisindeki 93 işyeri denetledi.

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin gece 00.30 ile 04:30 saatleri arasında 11 ekiple eş zamanlı yaptığı denetimlerde, 93 işyerini denetleyerek olumsuzluk tespit edilen 4 işletmeye yasal işlem uyguladı. Ekipler denetimlerde işletmelerde kullanılan malzemelerin saklama koşullarından, ürünlerin hijyenik sunumuna; personelin el temizliği ve giyim düzeninden, çalışma ortamının genel temizliğine kadar pek çok detayı kontrol etti. Ayrıca işletmelere ait çalışma izin belgeleri ve gıda güvenliği sertifikaları da detaylı bir şekilde incelendi.

Zabıta ekiplerimiz 7/24 sahada!

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, vatandaşın sağlığı ile oynanmasına asla müsaade etmeyeceklerini belirterek "Halkımızın sağlığı bizim için en öncelikli konudur. Bu kapsamda düzenlediğimiz denetimlerle işletmelerin hijyen standartlarına uyup uymadığını yakından takip ediyoruz. Vatandaşlarımızın sağlıklı için gerekli önlemleri alıyoruz. Ekiplerimizin gece mesaisinde 11 ekiple eş zamanlı yaptığı denetimlerde, 93 işyerini denetleyerek sağlık şartlarına uymayan 4 işyerine yasal işlem uyguladı. Vatandaşımızın sağlığını tehdit edenlere geçit veremeyerek, denetimlerimize devam edeceğiz." diye konuştu. **Haber Merkezi**

‘BÜYÜK KRİZ KAPIDA’

Sektör, kur-enflasyon-faizsarmalında bocalıyor

Gaziantep Ayakkabıcılar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı

sektörleri arasında bulunan ayakkabı sektörün sıkıntılar günler sürüyor. Bir dönem cari fazla veren bir konumda cari açık veren bir konuma gerileyen

durum kötüye işaret ettiği gibi zor günlerin de süreciğinin habercisi. Büyük ihtimalle ihracat ile ithalat arasındaki makas açılacak" değerlendirmesini yaptı.



Can Yenigül, "Ayakkabı sektörü çok zor günler geçiriyor. Bunu ithalat ve ihracat rakamları da ortaya koyuyor. Ramazan Bayramı üzeri işlerde bir kıpırdanma yaşanıyor ama yeterli değil. Sektör, kur-enflasyon-faiz sarmalında bocalamaya devam ediyor. Bunlara bir de süren ABD, İsrail ve İran savaşını eklersek daha büyük bir krizin kapıda olduğunu söyleyebiliriz" dedi.

İhracatta gerilemenin bu yılda sürmesinden endişe ediyor

Gaziantep'in yanı sıra Türkiye'nin en önemli

ayakkabı sektöründe ocak ayında ithalat ihracatı geçti. Yaşanan bu durum üretim ve istihdam üzerinde büyük bir baskı oluştururken, ihracatta gerilemenin bu yılda sürmesinden endişe ediliyor. Sektörde sıkıntılı günlerin artarak devam ettiğini dile getiren Yenigül, "Bir zamanlar cari fazla veren sektörümüzde ne yazık ki işler bir anda tersine döndü. Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği'nin ocak ayı ayakkabı ihracat ve ithalat rakamları sektörümüzün durumunu çok iyi özetliyor. Ocak ayında ayakkabı da ithalat ilk kez ihracatı geçti. Bu

Maliyetlerin yükselmesi üretim ve istihdama olumsuz bir etki yaratacak



ABD, İsrail ve İran savaşının ham maddeyi doğrudan etkilediğini sözlerine ekleyen Başkan Yenigül, "Petrole dayalı taban ve suni deri fiyatlarında yüzde 30 dolaylarında artması bekleniyor. Bu durum maliyetlerin daha da artmasına, ülkemizin uluslararası alanda rekabet gücünün daha da zayıflamasına yol açacak. Ayrıca maliyetlerin yükselmesi üretim ve istihdamı üzerinde olumsuz bir etki yaratacak" uyarısında bulundu.

Firmalar, ne yapacağını şaşırmış durumda

Ramazan Bayramı dolayısıyla bir hareketlenme yaşandığını ancak istenilen düzeyde olmadığını dile getiren Yenigül, "Gaziantep, ayakkabı üretim



merkezlerinin en önemli noktalarından biri. Ancak bu potansiyeli yavaş yavaş kayboluyor. Kiralar, yüksek elektrik faturaları, kur, enflasyon, faiz, tüm bunlar makineleri durdurma noktasına getirdi. Olumsuzluklara rağmen firmalar üretim yaptı, satışlarda bir hareketlenme oldu ama istenilen seviyede değil. Firmalar, ne yapacağını şaşırmış durumda. O yüzden sektöre yönelik acil eylem destekleri açıklanmalı" çağrısını yaptı. **Özer Karınca**

Yollar göle dönüştü!

Gaziantep'te hafta sonu başlayan ve gece saatlerine kadar aralıklarla etkisini sürdüren yoğun yağış, kent genelinde hayatı olumsuz etkiledi. Yağış nedeniyle birçok cadde ve sokakta su

birikintileri oluşurken bazı bölgeler adeta göle döndü. Eski Nizip yolu üzerinde bulunan Şehitkamil ilçesinin kırsal Bilek (Güreniz) Mahallesi'nde de etkili olan yağış nedeniyle

sel oluştu. Mahallenin yüksek kesimlerinden

Gaziantep'te etkili olan yağış hayatı olumsuz etkilerken, birçok kırsal mahalle yolu, cadde ve sokaklar su birikintileri nedeniyle adeta göle döndü.

birikintilerinin içinde mahsur kalırken, trafikte



yola akan sel suları korku dolu anların yaşanmasına neden oldu. Yağmur suları nedeniyle araç sürücüləri trafikte ilerlemekte zorlandı. Kent merkezinde ise özellikle alt geçitler ve düşük kotlu bölgelerde su seviyesi kısa sürede yükseldi. Bazı sürücüler araçlarıyla su

zaman zaman aksamalar meydana geldi. Kentin farklı noktalarında özellikle dar sokaklarda su seviyesi hızla yükselirken, oluşan su birikintileri nedeniyle vatandaşlar da zor anlar yaşadı. Kentte yağışın bugün de etkili olması bekleniyor. **İha**



Depremde kaybolan kızını 3 yıl sonra mezarda buldu!

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde asrın felaketinden sonra kayıp olarak aranan 13 yaşındaki İrem Karaca'nın annesi sanılarak Adana'da defnedildiği, İslahiye ilçesinde kimsesiz olarak defnedilen cenazenin ise annesi Duygu Karaca'ya ait olduğu tespit edildi. Fatih Karaca eşini kimsesizler mezarlığından alıp Adana'da toprağa verirken, "Sonunda çocuğumuzun yeri belli oldu" dedi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde Gaziantep İslahiye ilçesindeki Gözde Apartmanı da yıkıldı. Apartmandaki çok sayıda kişi hayatını kaybederken o esnada çalışan ve evde bulunmayan Fatih Karaca, eşi Duygu (41) ile çocukları Adile Nur (17), Mehmet (16), Sıla (16), annesi Adile Karaca (68) ve kayıncı Havva Olamcam'ı (66) kaybetti. Karaca'nın 13 yaşındaki kızı İrem Karaca'dan ise depremden sonra haber alınamadı. Karaca, kızının bulunması için savcılığa başvurdu. Ancak aradan 3 yıl geçmesine rağmen bir türlü bulunamadı.

"Soruşturma derinleştirildi cenazelerin karıştığı belirlendi"

Yıllardır kızı İrem Karaca'nın hayatta olduğu hayaliyle aramadık yer bırakmayan ve kızı için şiirler yazarak sosyal medyada paylaşan, kızının bazı yerlerde görüldüğüne dair ifadelerle umudu artan baba Fatih Karaca'nın şikayetleri doğrultusunda İslahiye Cumhuriyet Başsavcılığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü soruşturmayı derinleştirdi. Soruşturma çerçevesinde aynı apartmanda hayatını kaybedenler tek tek tespit edilerek kimlik tespiti yapılamayan bir cenazenin olduğu belirlendi. **İha**

ZAYİ İLANLARI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99503288442 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Hassan Alaboud Alkaraz

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99367826910 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Kays Kose

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99382582860 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Muhammed Muhammed Hüseyin

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99641411702 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Şeyma Hişari

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99876440782 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Said Afar Türkani

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99418577112 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ahmed Efendi

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99638411876 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Duaa Hişari

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 **Sayı:** 23.057

18 MART 2026 ÇARŞAMBA

İmtiyaz Sahibi

Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Adem KESENEK

Sayfa Sekreteri

Meral KESENEK

Muhabirler

Leyla Aysun GÖKŞEN
Fatma KARABACAK-Özer KARINCA

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi

25828-01659-06048

X: gaziantepilkhbergazetesi
gaziantepilkhber@gmail.com
gaziantepilkhber.com

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

İhlas Gazetecilik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye
Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

‘25 TONA YAKIN ÜRETİM VE SATIŞ HEDEFLİYORUZ’

Ramazan Bayramı'na sayılı günler kalmasına karşın baklavacıların bayram mesaisi sürüyor.

Gaziantep baklavasının apayrı bir lezzeti ve hikayesi var

Ramazan ayının bereketli geldiğini kaydeden Gaziantep Lokantacılar, Kebapçılar, Baklavacılar,

Tatlıcılar, Pastacılar ve Kafeteryacılar Odası Başkanı Abdülkadir Katmerci, “Geçen yıl 9 günlük tatil ve ziyaret programı kapsamında 35-40 ton bandında baklava üretimi yapılırken, bu yıl

ise bayram 3 gün olduğu için 25 tona yakın üretim ve satış hedefliyoruz. Baklavalarımız aynı zamanda yurt içine ve yurt dışına da gönderiliyor. Gaziantep baklavasının apayrı bir lezzeti ve

hikayesi var” dedi.

Verimliliği devam ettirmek için var gücümüzle çalışıyoruz

‘Bundan önceki yıllarda Ramazan Bayramımız 9 gün ve üzeri oluyordu bu yıl ise sadece 3 gün’ hatırlatmasını yapan Katmerci, “Bayramda mutlaka tur ziyaretlerimiz olacaktır ama bir önceki Ramazan Bayramı’nın hareketliliği olmayacaktır. Bu bayramda da hem kentimizdeki hem yurt içinden hem de yurt dışından gelecek misafirlere yönelik hummalı bir çalışma içerisindeyiz. Geçen yıllardaki verimliliği bu yıl da devam ettirmek için var gücümüzle çalışıyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

250-300 liraya satılan Gaziantep baklavası değil hamurlu tatlıdır

Gaziantep halkının nereden ne alacağını bildiğini sözlerine ekleyen Katmerci, “250-300 liraya

tavan fiyatı ise bin 350 liradır. Bu odamıza bağlı esnaflarımızdaki fiyatlardır. Bunun altında satış

billboardlarda bayramda açık olan işletmelerin isimleri yer alacak. Bu isimler aynı zamanda



satılan Gaziantep baklavası değil, hamurlu tatlıdır. Gaziantep baklavasının taban fiyatı 750 lira,

yapılanların tamamı hamur tatlısıdır. Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Valiliği koordinesinde

odamızın sosyal medyaları ve internet sitesinde olacak” diye konuştu. **Fatma Karabacak**

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) İHALE İLANI BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi İncilıpınar Mahallesi 2. Etap Millet Bahçesi ve Millet Bahçesine Ait Sosyal Donatılar İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/490532

1- İdarenin

1.1. Adı :TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi :Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent - ÇANKAYA/ANKARA ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası :03125652000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :13.04.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı :Gaziantep İli Şehitkamil İlçesi İncilıpınar Mahallesi 2. Etap Millet Bahçesi ve Millet Bahçesine Ait Sosyal Donatılar İnşaatları İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle Yapılacak Olan 5.611,70 m² İnşaat Alanına Sahip Sosyal Donatılar ve 54.069,00 m² Alanda Millet Bahçesi Genel Altyapı İşleri ve Rekreasyon Alanları Yapımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gaziantep

3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.2.1. İsteklilerin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:

a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,

b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından e-forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,

b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale tarihi yılın ilk dört ayında olduğundan, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

İsteklilerin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;

a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,

b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,

İsteklilerin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere

ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.

Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale tarihi yılın ilk dört ayında olduğundan, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Yapı Müteahhitliği Yetki Belgesi (YAMBİS)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği” nde yer alan B/III veya A/XVIII grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

Orman Mühendisliği

Peyzaj Mimarlığı

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Teklifi sınır değerın altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

18.01.2019 tarih ve 30659 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ‘nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği’nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan “N” katsayısı “1,00” olarak belirlenmiştir.

‘Halkın sağlığıyla oynayan fırsatçılara geçit yok’

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanlığı ekipleri, Ticaret İl

Ramazan süresince tüm ekiplerimizle sahada yer aldık. Biz 2 bini aşkın iş yerine denetim yaptık.

bunaltıyorsak da onlar artık bizi anlıyor. Amacımız, fırsatçılara yönelik denetimi

Gaziantep'te Ramazan Bayramı öncesinde fiyat etiketi, gıda güvenliği ve hijyen denetimleri artırıldı.

haklarını korumak" diye konuştu. Denetimlerin özellikle ana arterlerde yoğunlaştığını belirten Yıldırım, usulsüzlük tespit edilen işletmelere cezai işlem uygulandığını aktararak, "Burada 4 bin TL'den başlayıp 150 bin TL'ye ulaşan ürün odaklı yaptırımlarımız oluyor" ifadelerini kullandı.

"Amacımız, tüketicimizin ekonomik menfaatini korumak"

Gaziantep Ticaret İl Müdürü Burhan Kahraman ise tüketicinin ekonomik menfaatini korumak, dürüst esnafı desteklemek ve adil ticaret ortamını sağlamak



Müdürlüğü ile birlikte şehir genelinde fiyat etiketi, gıda güvenliği ve hijyen konularında denetim yapıyor. Artan alışveriş ve yeme içme hareketliliği nedeniyle sahadaki kontroller yoğunlaştırıldı. Kurallara aykırı uygulamalara karşı mevzuat çerçevesinde cezai işlem yapılıyor.

"Bayram öncesi daha sıkı bir çalışma yürütüyoruz"

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Zabıta Daire Başkanı Salih Yıldırım, Ramazan süresince ekiplerin sahada görev yaptığını söyledi. Yıldırım, "Biz,

Fiyat etiketi, tarihi geçmiş ürünler, ücret tarifeleri gibi konularda denetimlerimizi sürdürüyoruz. Özellikle Ramazan Bayramı'nın yaklaşması dolayısıyla daha sıkı bir çalışma yürütüyoruz. Buradaki amaç, esnafı korumak aslında. Bir tarafta fırsatçılık bir tarafta adil esnafın yer alıyor" dedi. Fırsatçılığa karşı denetimleri artırdıklarını ifade eden Yıldırım, "Biz fırsatçılara yönelik denetimlerimizi artırarak onları devre dışı bırakıyoruz. Böylece adil esnafımızı korumak istiyoruz. Biz eğer esnafımızı yeri geldiğinde denetimlerle

artırarak hem tüketicinin hem de işletmenin



amacıyla Ramazan ayında ve bayram öncesinde denetimlerin sıklaştırıldığını belirtti. Büyükşehir Belediyesi zabıta ekipleriyle birlikte yürütülen çalışmalarda özellikle tatlıcılar, kasaplar, fırınlar, baklavacılar ve bayram şekeri satan işletmelere ağırlık verildiğini ifade eden Kahraman, Ramazan ayı boyunca 2 bin 150 işletmede yaklaşık 172 bin ürünün denetlendiğini ve bu kapsamda yaklaşık 2 milyon 500 bin lira idari para cezası uygulandığını söyledi. **Haber Merkezi**

‘Zengin sofralar geleneğimizin bir parçası’

Gastronomi şehri Gaziantep'in geleneksel bayram ikramları olan Antep fıstıklı ve sade kurabiye, kerebiç ve diğer pasta çeşitleri bayram yaklaşırken hem evlerde hem de fırınlarda hazırlanarak ağızları tatlandırması için hazırlanıyor.



Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala Gaziantep'te evlerde, dükkanlarda, çarşı ve pazarlarda bayram hazırlıkları hız kazandı. Bayram sofralarının vazgeçilmez lezzetleri için mutfaklarda ve imalathanelerde hazırlıklar başlarken, çarşı ve pazarlarda da yoğunluk yaşanmaya başladı. Bayramın yaklaşmasıyla birlikte vatandaşlar yuvalamadan baklavaya, kurabiyeden pastaya,

şekerden çikolataya kadar birçok hazırlık için kolları sıvadı. Bayram heyecanının hissedilmeye başladığı kentte alışveriş hareketliliği de dikkat çekiyor. Bayram sofralarının zengin olması da büyük önem taşıyor Bayram hazırlıklarının sadece geleneksel yemeklerle sınırlı kalmadığı kentte evlerde kurabiye, kerebiç, pasta ve çeşitli tatlıların hazırlanması da bayram gelenekleri arasında yer alıyor. **İha**



‘Şehit Ferhat Gözen’i rahmetle anıyoruz’

Anadolu Basın Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri 18 Mart Şehitleri Anma Haftası kapsamında düzenlenen programda Şehit Ferhat Gözen'in ailesini ziyaret etti.

Anadolu Basın Birliği, 18 Mart Şehitleri Anma Haftası dolayısıyla Gaziantep'te Şehit Ferhat Gözen'in ailesine anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Anadolu Basın Birliği Genel Başkan Yardımcısı Tarık Bakır organizasyonunda düzenlenen programa Anadolu Basın Birliği Başkanı Mehmet Bora Zor ve Yönetim Kurulu Üyesi

Erol Karabay da katıldı. Program kapsamında 2017 yılında Siirt'in Eruh ilçesinde terör örgütüne yönelik operasyon sırasında çıkan çatışmada şehit düşen Ferhat Gözen'in babası Mehmet Gözen ve annesi Asiye Gözen ile bir araya gelinerek sohbet edildi.

"Şehit aileleri baş tacı"

Samimi sohbet ortamında gerçekleşen buluşmada konuşan Anadolu Basın Birliği Genel Başkan Yardımcısı Tarık Bakır, şehit ailelerinin her zaman baş tacı olduğunu vurguladı. Bakır, "18 Mart Şehitler Haftası vesilesi ile şehit anne ve babasını ziyaret etmek ve bu özel günde bir arada olmak bizler için büyük bir mutluluk" dedi. **İha**

HAVUZ SUYU KİMYASALLARI SATIN ALINACAKTIR

Havuz Suyu Kimyasalları Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/457585

1- İdarenin

1.1. Adı :GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi :Değirmiş Mah. Şehit Yusuf Erin Caddesi Büyükşehir Belediyesi Binası ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP

1.3. Telefon numarası :03422111200

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :02.04.2026 - 14:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İhale Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı :Havuz Suyu Kimyasalları Alım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :8 Kalemde Kimyasal Malzeme Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Gaziantep

3.4. Süresi/teslim tarihi :Alımı yapılacak olan mallar, teknik şartnameye uygun olarak 9 Ay içerisinde peyderpey teslim edilecektir .

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 10 gün içinde işe başlanacaktır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Numune

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GAZİANTEP FK YİNE UMDUĞUNU BULAMADI!:-4-1

Trendyol Süper Lig'in 27. haftasında Fenerbahçe, konuk ettiği Gaziantep FK'yı 4-1 mağlup etti.

Trendyol Süper Lig'in 27. haftasında Fenerbahçe, Gaziantep FK'yı konuk ediyor. Mücadelenin ilk yarısı sarı-lacivertlilerin 1-0 üstünlüğüyle

buluşan Sidiki Cherif, ceza sahasına girerek altıpasın sağından vuruşunu yaptı. Kaleci Burak Bozan'dan dönen topu kale

noktasını gösterdi. 52. dakikada kazanılan penaltı atışında topun başına geçen Maxim, sol alt köşeye yaptığı vuruşta meşin yuvarlağı ağlara

müdahalesi yetersiz kaldı ve meşin yuvarlak ağlara gitti. 2-1 68. dakikada Guendouzi'nin pasıyla savunma arkasına sarkan Nene, ceza sahasına girip yaptığı vuruşta topu ağlarla buluşturdu. 3-1 79. dakikada Asensio'nun savunma arasından attığı pasta buluşan Nene, penaltı noktasının sağından yaptığı vuruşta kaleci Burak Bozan'ın üzerinden meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 4-1 82. dakikada Guendouzi'nin pasında ceza sahası sol çaprazında topla buluşan Kerem Aktürkoğlu'nun yakın köşeye yaptığı vuruşta meşin yuvarlak direğe çarpıp oyun alanına döndü.

Hakemler: Kadir Sağlam, Süleyman Özay, Esat Sancaktar
Fenerbahçe: Ederson, Levent Mercan (Mert Müldür dk. 46), Yiğit Efe Demir, Oosterwolde, Archie Brown, Guendouzi (İsmail Yüksek dk. 84), N'Golo Kante, Musaba (Kerem Aktürkoğlu dk. 74), Asensio (Fred dk. 84), Dorgeles Nene, Sidiki Cherif (Talisca dk. 58)



sonuçlandı.

Maçtan dakikalar (İlk yarı)

15. dakikada Levent Mercan'ın pasında sağ taraftan ceza sahasına giren Nene'nin sağ çaprazdan yaptığı vuruşta meşin yuvarlak kaleci Burak Bozan'da kaldı.

20. dakikada sol kanattan Archie Brown'un çevirdiği topta ceza sahası içi sol çaprazdan Asensio'nun yaptığı vuruşta son anda savunmada Abena'nın müdahalesiyle meşin yuvarlak kornere gitti. 32. dakikada orta alanda topla buluşan Maxim, pasını sağ kanattaki Bayo'ya aktardı. Bu oyuncunun ceza sahasına girip sağ çaprazdan yaptığı vuruşta kaleci Ederson meşin yuvarlağı kornere çeldi. 34. dakikada sol taraftan Maxim'in kullandığı köşe vuruşunda, ön direktte iyi yükseken Tayyip Talha Sanuç'un yaptığı vuruşta meşin yuvarlak üst direğe çarpıp oyun alanına geri döndü. 41. dakikada rakibini savunmada eksik yakalayan Fenerbahçe'de Musaba'nın pasıyla topla

önünde Dorgeles Nene tamamladı. 1-0

Maçtan dakikalar (İkinci yarı)

47. dakikada sağ kanattan Maxim'in kullandığı köşe vuruşunda ceza sahası içinde Asensio'nun topa elle müdahalesinin ardından Oosterwolde, meşin yuvarlağı kafayla

gönderdi. 1-1 56. dakikada ceza yayı gerisinden Mert Müldür'ün yaptığı ortada altıpasın solunda kaleciyle karşı karşıya kalan Asensio'nun vuruşunda kaleci Burak Bozan topu kornere çeldi. 59. dakikada sol taraftan paslaşarak kullanılan kornerde Asensio, topu



kornere gönderdi. Pozisyonun devamında VAR'ın uyarısıyla pozisyonu izleyen hakem Kadir Sağlam, penaltı

Kante'ye çıkardı. Bu oyuncunun ceza sahası dışı sol çaprazdan yaptığı vuruşta kale önünde Abena'nın kafayla

Yedekler: Mert Günok, Skriniar, Alaettin Ekici, Kamil Efe Üregen, Oğuz Aydın

Teknik Direktör: Domenico Tedesco
Gaziantep FK: Burak Bozan, Tayyip Talha Sanuç, Abena, Mujakic, Luis Perez, Kozlowski, Melih Kabasakal, Gassama (Camara dk. 74), Yusuf Kabadayı (Gidado dk. 87), Bayo, Maxim

Yedekler: Zafer Görgen, Cemilhan Aslan, Sorescu, Ali Osman Kalın, Muhammet Akmelek
Teknik Direktör: Burak Yılmaz
Goller: Nene (dk. 41, 68 ve 79), Kante (dk. 59) (Fenerbahçe), Maxim (dk. 52 pen.) (Gaziantep FK)

Sarı kartlar: Nene, Domenico Tedesco (Fenerbahçe) **İha**



BASKI MAKİNESİ, MATBAA EKİPMANLARI, FOTOKOPİ MAKİNESİ, YAZICI VE PROJEKSİYON SATIN ALINACAKTIR

Baskı Makinesi, Matbaa Ekipmanları, Fotokopi Makinesi, Yazıcı ve Projeksiyon mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/434481

1- İdarenin

1.1. Adı :GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi :Beştepe Mah. Mustafa Bencan Caddesi 6/4 27010 ŞAHİNBEY/ GAZİANTEP

1.3. Telefon numarası :03429097500

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :10.04.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı :Baskı Makinesi, Matbaa Ekipmanları, Fotokopi Makinesi, Yazıcı ve Projeksiyon
3.2. Niteliği, türü ve miktarı :12 Kalemde Oluşan Baskı Makinesi, Matbaa Ekipmanları, Fotokopi Makinesi, Yazıcı ve Projeksiyon Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını müteakip en geç 60 (altmış) takvim günü içerisinde GİBTÜ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına teslim edilecek, montaj ve kurulumu tamamlanmış olacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasından sonra takip eden iş günü işe başlanır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına ilişkin belge:

Yetkili Servis Belgesi

4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Katalog

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



ERDEMOĞLU
HOLDİNG

Ramazan Bayramımız Kutlu Olsun

Ramazan Bayramı'nın ülkemize ve tüm insanlığa barış,
huzur ve bereket getirmesini diliyoruz. Ülkemizin yarınları için
çalışmaya ve katma değerli üretime devam ediyoruz.



SASA



merinos



dinarsu